

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
880 دلار	1,590 دلار	2,350 دلار	1,890 دلار	نرخ ارزی هتل + نرخ پرواز	Park inn by Radisson/Fountain / Similar Cape Town * 4 BB Soho hotel /Sun city hotel in sun city * 4 BB Bakubung/KWA Martine * 4 HB Radisson Blu / Similar * 5 BB

## خدمات :

## توضیحات :

خدمات تور: بلیط رفت به کیپ تاون و برگشت از ژوهانسبورگ با پرواز قطر، ترکیش یا امارات، ویزای توریستی، ترانسفر فرودگاهی، پرواز داخلی بین شهری بیمه مسافرتی، راهنمای فارسی زبان، اقامت در هتل های کیپ تاون، سان سیتی، ژوهانسبورگ (با صبحانه) و پارک جنگلی (صبحانه و شام) و گشت هلیکوپتر در کیپ تاون.

کلیه ورودیه گشته طبق برنامه سفر و گشت دریایی با قایق های مخصوص در واتر فرانت کیپ تاون به عهده آژانس گشتان می باشد

شرح گشت ها: کیپ تاون: گشت شهری در کیپ تاون، تیبل مانتین، منطقه کمپانی گاردن، سیگنال هیلز، اسکله واتر فرانت، گشت دریایی، گشت هلیکوپتر سواحل سنگی و ماسه ای کیپ پوینت و فانوس دریایی، مزرعه پرورش شتر مرغ آفریقای، جزیره فکها، ساحل پنگونهای آفریقای، دماغه امیدنیک ژوهانسبورگ: گشت شهر ی، دهکده فرهنگی لسیدی، پارک شیرها، پل نلسون ماندال

توضیحات:

نرخ نوزاد 300 دالر + نرخ پرواز بدون کمیسیون می باشد. کمیسیون کودک نصف بزرگسال می باشد.

اگرچه های 11 سال به بالا در هتل ها نمی توانند در اتاق پدر و مادر باشند و اتاق سه تخته برای سه نفر بزرگسال در هتل ها وجود ندارد.

انرخ ها به دالر آمریکا می باشد. لپرواز چارتر و هتل گارانتی، غیر قابل کنسلی، تغییر تاریخ و استرداد می باشد.

لازمه 57 یورو و VFS به عهده آژانس گشتان می باشد.

لادر صورت تمایل، مسافری می توانند با پرداخت مبلغ 200 دالر به ازاء هر نفر هتل سان سیتی را از Cascades به Palace The تغییر دهند.

لامسئولیت کنترل پاسپورت و ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد.

مدارک مورد نیاز:

اصل پاسپورت امضا شده با شش ماه اعتبار، دو قطعه عکس رنگی جدید، گواهی اشتغال به کار ترجمه شده و گواهی اشتغال به تحصیل کودکان و دانشجویها، پرینت حساب سه ماهه اخیر مسافر به زبان انگلیسی و مهر و امضای بانک، 2 نسخه ترجمه شناسنامه کودکان زیر 18 سال، حضور مسافرین جهت تحویل مدارک به سفارت الزامی می باشد.

لاحدافل زمان جهت صدور ویزا، حدود 21 روز کاری می باشد. پرداخت 70% مبلغ تور در زمان ثبت نام الزامی است.